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 Kommunens ansatte fyller ut her: 
 

:     _  _ 

 

  _  _ 
 

 2 år 5 år 10 år 

 
 
 

Vedtaket er begrunnet ut fra 
 

  



 

 

INFORMASJON OM LEDSAGERBEVIS 

Ledsagerbevis er et kort med bilde, som bekrefter at du er avhengig av ledsager/hjelper. 
 

 
Hva er et ledsagerbevis? 

Mange med funksjonsnedsettelser trenger hjelp med å ta offentlig transport og for å delta på kultur- 

og fritidsarrangementer. Ledsagerbevis er en frivillig ordning som kommunene kan innføre, og Asker 

har denne ordningen. Beviset gir i hovedregel ledsager fri adgang /redusert pris på billetter til 

offentlige kultur- og fritidsarrangementer samt offentlig transport, som den funksjonshemmede ikke 

kan delta på uten ledsager. Ledsagerbeviset skal dermed bidra til økt livskvalitet og redusere 

kostnadene for den som trenger ledsager. 

Hvem kan få ledsagerbevis? 

 
Har du sykdom eller nedsatt funksjonsevne med behov for hjelp eller følge for å kunne delta på 
arrangementer, kan du søke om ledsagerbevis. Det er ingen nedre aldersgrense for å søke. 

 
Ledsagerbevis vil blant annet være aktuelt for personer med: 

 

• bevegelseshemning 

• hørselshemming 

• synshemming 

• Psykisk og fysisk utviklingshemming 

• skjult funksjonshemning, slik som alvorlige psykiske lidelser 

• hjerte- lungesykdommer, allergier og annet. 

 
Hvor kan du bruke ledsagerbevis? 

 
Ledsagerbeviset er gratis, og gjelder i hele Norge i de kommunene som har ordningen. Det er opp til 
hver enkelt arrangør / tilbyder, om de gir rabatt til ledsager. Du betaler selv gjeldende pris. 

 
I Asker er ledsagerbevis gyldig i våre kommunale svømmehaller og ved enkelte 
forestillinger i Asker kulturhus. Vi anbefaler at du hører med andre arrangører om de 
gir rabatt til ledsager og du kan se etter det offentlige symbolet som vises til venstre. 

 

Hvem kan være ledsager? 
Ledsagerbeviset er ditt personlig, og du velger selv hvem som skal være ledsageren 

din. Vedkommende må ha fylt 16 år. 
 

Slik søker du: Du søker om ledsagerbevis i kommunen der du har folkeregistrert adresse. 

 
Ledsagerbevis gis uavhengig av økonomi og livssituasjon. Det er vurderingen av om du er avhengig 

av ledsager for å kunne være med på aktiviteter eller bruke offentlige transport, som avgjør om du 

får ledsagerbevis eller ikke. Kommunen har plikt til å sende deg en skriftlig beskjed, et såkalt vedtak, 

der det står om du får ledsagerbevis eller ikke. 



Klage ved avslag på søknad 

Hvis du får avslag på søknaden, kan du klage. Vi i kommunen skal veilede deg i hvordan du klager. 

Klagen må du sende oss innen tre uker etter avslaget, og da må vi må vurdere søknaden din på nytt. 

 

 
Søknaden sendes slik: 

Per post: Asker kommune, Katrineåsveien 20. 3034 Røyken. 

E-post: p ost@asker.kommune.no 
 

Du kan også komme innom et av våre innbyggertorg. 

mailto:ost@asker.kommune.no

